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Procesverbal i I-rE i jashtEzakonsh6m tE Kuvendit te Komun6s

I Mbajtur ne takimin e I-re te jashtezakonshem t€ KK-s€ me dat6n 09.10.2025, n€

sallen L Kuvendit nd ora 10:00 nen kryesimin e Kryesuesit te I(K-s€, Xhavit Zariqi,

ne prani te anetareve te saj, OJQ-ve dhe Zyrtares per informim.

Fjal6n Hyr6se - Kryesuesi tE KK-s6, Xhavit Zariqi;

pershendetje pdr te giithe td pranishmit, drejtor/e, media dhe shoqEri civi-le, tE

nderuar dhe te r.rp.kt ur Anetare te Kuvendit te KomunEs sE Ferizajt. Po fillojm6

me mbledhjen e I-re te jashtezakonshem te Kuvendit te Komunes se Ferizajt dhe per

kete mbledhje ne bazete materialit qe e keni marr propozoj ketd rend dite:

Rendi i ditEs:

1. Propozim vendim p6r rritjen e THV pdr Vitin 2025

Fjalen e morri drejtoresha e financave Sebahate Ajeti Sadiku e cila theksoi qd ashtu

si e keni marrd propozimin, e kemi vetem nje pErmir6sim te kategoria e

subvencioneve gjithsej do t'i ndajme 210.500 euro pra 5 mije euro md teper dhe ato

5 mije euro i vendosim apo i minusojme te kategoria mallra dhe sherbime. Si te tille

ju ftoj ta perkrahni kete Pike.

Kryesuesi pyeti n6se ka dikush digka p€r td shtuar dhe pasi spati te interesuar e hodhi

ne votim dhe kaloi me 25 vota pdr, 0 kunddr dhe 0 abstenim.

Kryesuesi e shpalli td mbyllur kEtd mbledhje

Kryesuesi i Kuvendit t€ K


